
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/25 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2025 roku nowe zadanie bieżące pn. „Wsparcie procesu zarządzania 
energią i zakupu grupowego energii elektrycznej”. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2025-2027 przez Starostwo Powiatowe 
w Łasku. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Nadwyżka budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 1.082.558,60 zł i zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6787



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6787



Dział Rozdział

1 2

758

75835

12 663 946,91 

70 082 541,26 

2 055 927,64 

2 055 927,64 

Dochody

Zadania własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

majątkowe razem:

bieżące razem: 69 829 044,26  0,00  253 497,00 

majątkowe

11 825 418,20  0,00  0,00  11 825 418,20 

Ogółem: 81 654 462,46  0,00  253 497,00  81 907 959,46 

Różne rozliczenia 12 410 449,91  0,00  253 497,00 

253 497,00 1 802 430,64  0,00 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 802 430,64  0,00  253 497,00 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6787



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 423 235,93 2 907 592,73 2 907 592,73 0,00 2 907 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 237,00 110 237,00 110 237,00 0,00 110 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 420 472,93 2 904 829,73 2 904 829,73 0,00 2 904 829,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

13 422 312,93 2 906 669,73 2 906 669,73 0,00 2 906 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 237,00 110 237,00 110 237,00 0,00 110 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 419 549,93 2 903 906,73 2 903 906,73 0,00 2 903 906,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

238 520,00 238 520,00 238 520,00 0,00 238 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

275 220,00 275 220,00 275 220,00 0,00 275 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 520,00 238 520,00 238 520,00 0,00 238 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

275 220,00 275 220,00 275 220,00 0,00 275 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 058 082,00 18 276 217,00 17 561 871,00 12 738 284,00 4 823 587,00 86 261,00 449 735,00 178 350,00 0,00 0,00 781 865,00 781 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 750,00 146 750,00 146 750,00 0,00 146 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 204 832,00 18 422 967,00 17 708 621,00 12 738 284,00 4 970 337,00 86 261,00 449 735,00 178 350,00 0,00 0,00 781 865,00 781 865,00 0,00 

15 942 343,00 15 160 478,00 14 930 593,00 11 868 311,00 3 062 282,00 0,00 51 535,00 178 350,00 0,00 0,00 781 865,00 781 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 055 343,00 15 273 478,00 15 043 593,00 11 868 311,00 3 175 282,00 0,00 51 535,00 178 350,00 0,00 0,00 781 865,00 781 865,00 0,00 

554 600,00 554 600,00 554 600,00 17 300,00 537 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

588 350,00 588 350,00 588 350,00 17 300,00 571 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 774,27 50 774,27 50 774,27 164,27 50 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 774,27 75 774,27 75 774,27 164,27 75 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Rozdział

z tego:

Dział

Wydatki

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zadania własne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

0,00 zmniejszenie 0,00 

17 19

przed zmianą 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

1

Wydatki
bieżące

4

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

60014

700

70005

75020

495 865,00 

495 865,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

0,00 

0,00 

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach 495 865,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

495 865,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 0,00 

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 

754

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6787



25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 435 063,29 25 588 121,29 23 016 944,00 20 070 579,00 2 946 365,00 12 302,00 225 514,00 2 333 361,29 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 635 063,29 25 788 121,29 23 216 944,00 20 270 579,00 2 946 365,00 12 302,00 225 514,00 2 333 361,29 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00 

1 008 833,00 1 008 833,00 954 164,00 224 800,00 729 364,00 12 302,00 42 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 208 833,00 1 208 833,00 1 154 164,00 424 800,00 729 364,00 12 302,00 42 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 366 903,00 6 366 903,00 6 330 317,00 4 559 552,00 1 770 765,00 0,00 36 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 497,00 53 497,00 53 497,00 53 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 420 400,00 6 420 400,00 6 383 814,00 4 613 049,00 1 770 765,00 0,00 36 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

415 209,00 415 209,00 406 986,00 0,00 406 986,00 0,00 8 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 497,00 53 497,00 53 497,00 53 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

468 706,00 468 706,00 460 483,00 53 497,00 406 986,00 0,00 8 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

832 990,00 308 280,00 226 280,00 600,00 225 680,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 710,00 524 710,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 690,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 

848 680,00 320 280,00 238 280,00 600,00 237 680,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 400,00 528 400,00 0,00 

680 090,00 155 380,00 155 380,00 0,00 155 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 710,00 524 710,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 690,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 

695 780,00 167 380,00 167 380,00 0,00 167 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 400,00 528 400,00 0,00 

80 375 526,86 65 034 326,66 58 790 091,60 42 546 380,87 16 243 710,73 1 137 951,10 1 738 223,00 2 649 306,96 0,00 718 754,00 15 341 200,20 15 341 200,20 0,00 

-138 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

587 874,00 584 184,00 584 184,00 253 497,00 330 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 

80 825 400,86 65 505 510,66 59 261 275,60 42 799 877,87 16 461 397,73 1 137 951,10 1 738 223,00 2 649 306,96 0,00 718 754,00 15 319 890,20 15 319 890,20 0,00 

0,00 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zwiększenie o kwotę 3.690 zł w rozdziale 92120 na zadaniu pn. "Zabezpieczenie zabytkowego Dworu w Ostrowie poprzez remont i budowę ogrodzenia" oraz
zmniejszenie o kwotę 25.000 zł w rozdziale 75404 na zadaniu pn. "Zakup samochodu osobowego segment C w wersji oznakowanej".

przed zmianą 495 865,00 0,00 

Wydatki razem:

po zmianach 495 865,00 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

854
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85495 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

0,00 przed zmianą 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

75404 Komendy wojewódzkie Policji

801 Oświata i wychowanie
0,00 

0,00 

przed zmianą

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 

zmniejszenie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6787



§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem 0,00 196 377,00

952 Kredyty i pożyczki, w tym:
0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

950
Wolne środki o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 196 377,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek 196 377,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na finansowanie wydatków na programy z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust
1 pkt 2 i 3

957  Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków, w tym:

0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6787



Lp Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w 2025 r.

1 2 3 4

  1 096 714,00    

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952   -    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

2.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy, w tym:

§ 950   1 096 714,00    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

  1 096 714,00    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957   -    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906   -    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

  2 179 272,60    

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992   2 179 272,60    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/85/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6787



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E w miejscowości Wiewiórczyn
- ul. Konstantynowska na odcinku
ok. 1,2 km

977 716,80

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego
segment C w wersji oznakowanej

0,00

3
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Zakup agregatów prądotwórczych
wraz z instalacją dla Starostwa
Powiatowego w Łasku

70 000,00

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup zestawów komputerowych z
oprogramowaniem

180 000,00

5
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup systemu konferencyjnego 60 000,00

6
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje podnoszące
gotowość bojową dla OSP z terenu
Powiatu Łaskiego

75 000,00

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - II ETAP
- remont zaplecza szatniowo-
sanitarnego

252 250,00

8
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80195 6050

Utworzenie ekopracowni Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im.
Prymasa Jana Łaskiego w Łasku

0,00

9
Powiatowy Zarząd

Dróg w Łasku
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 000,00

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/85/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6787



10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup maszyny myjącej do
profesjonalnej pracy na obiekcie hali
sportowej

32 000,00

1 660 966,80

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
010 01044 6650

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Ostrowie
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

2 040,00

12
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2301E na odcinku od działki nr 79
do działki 354 w miejscowości
Brzeski

1 360 000,00

13
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6650

Podniesienie standardu technicznego
dróg w obszarze Związku
Powiatowo-Gminnego Ziemi
Łaskiej 
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

78 949,00

6050 192 036,00

6370 5 004 820,80

Razem 5 196 856,80

6050 886 782,00

6370 1 979 668,60

Razem 2 866 450,60

6057 387 371,00

6059 108 494,00

Razem 495 865,00

6050 457 202,00

6370 1 986 473,00

Razem 2 443 675,00

18
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Zabezpieczenie zabytkowego Dworu
w Ostrowie poprzez remont i
budowę ogrodzenia

528 400,00

19
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Odwodnienie ul. Kilińskiego w
Łasku

35 670,00

20
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Ścieżka edukacyjna przy Zespole
Szkół Mundurowo-Technicznych im.
Armii Krajowej w Ostrowie

151 017,00

21
Starostwo Powiatowe w

Łasku
855 85510 6050

Budowa Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Ostrowie

500 000,00

13 658 923,40

15 319 890,20

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

Ogółem

Modernizacja dróg powiatowych

Cyberbezpieczny Samorząd75020

60014
Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Gucin

60014

80120

Razem zadania realizowane w 2025 r.

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I

17

15
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600

60014
Starostwo Powiatowe w

Łasku

Starostwo Powiatowe w
Łasku

801

16
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6787


	UCHWAŁA NR XIII/85/25 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-24T13:08:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




